

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ
SO 01
OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ

Příloha č.1

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
VCP Plochá střecha u fas. 60								167 539
Vyrovnaní plochy pod jednotkami, vyzdívká u vývodů								9 455
1.	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše 9,69*1,7	m2	16,473	-	16,473	540,00	8 895
				16,473				
2.	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm 1,7*0,3	m2	0,51	-	0,51	703,00	359
				0,51				
26.7	PF20.2.7	- nová jádrová hydraulická omítka (vápenná nebo vápenocementová) - rozsah 20 % 1,7*0,3	m2	0,51	-	0,51	394,88	201
				0,51				
Demontáž, dodávka a montáž nového žlabu u jednotek								20 345
3.	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg demontáž původního žlabu 250x100/ 6kg/m na délce 9m demontáž původního víka š. 250/ 0,976kg/m na délce 9m	kg	62,784	-	62,784	39,30	2 467
				54				
				8,784				
14.	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,063	-	0,063	623,75	39
15.	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,063	-	0,063	281,25	18
16.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km předpoklad 20km; 0,063 *(20-1)	t	1,197	-	1,197	281,25	337
				1,197				
17.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,063	-	0,063	623,75	39
4.	741910121	Montáž vyožník typový nástěnný šroubovaný zinkovaný a stojina 0,8*7*2,08	kg	11,648	-	11,648	23,70	276
				11,648				
5.	R	Nosník HILTI MQ-41 0,8*7 (dodává se od délek 2m/ks)	m	5,6	42,86	8,0	228,80	1 830
				5,600				
6.	741910415	Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka 9	m	9,0	-	9,0	195,00	1 755
				9,000				
7.	34575496	Žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100x500 9 (dodává se od délek 2m/ks)	m	9,0	11,11	10,0	1 070,00	10 700
				9,000				
8.	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem 9	m	9,0	-	9,0	49,30	444
				9,000				
9.	34575005	Víko žlabu pozinkované 2m/ks š 500 mm 9 (dodává se od délek 2m/ks)	m	9,0	11,11	10,0	244,00	2 440
				9,000				
Atika KI025 - fas. 49-kompletně nově								57 277
11.	KI049_DTŽ	Demontáž oplechování korunní římsy - plech Cu tl. 0,6 - rozvinutá šířka 1000 mm přípočet nového řešení - celá římsa (prvek KI025 nově)	m	14,3	-	14,3	118,75	1 698
12.	KI019	náhrada patinovaným měděným plechem fasáda 49; podkladní plechy P.S. 250mm 2x na délce 14,3m	m	28,6	-	28,6	967,50	27 671
				28,6				
15.	KI025	Oplechování atiky ploché střechy - rozvinutá šířka 1000 mm - čištění spár, nové tmelení pružným tmelem odolným proti UV záření - předpoklad 100 % - revize spojů, revize kotvení do zdiva - náhrada patinovaným měděným plechem - předpoklad cca 20 % plochy fasáda 49; 14,3 = odpočet původní repase a přípočet výměry 100% náhrady (14,3m-2,86)	m	-14,3	-	- 14,3	328,05	-4 691
				11,440				
				11,44				
				2849,625				
				32 600				
Oplechování nafukovací střechy od ploché střechy pod fas. 40 včetně krytu vývodů jednotek								51 088
3.	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz - PS11 výměna 100% bednění bednění v návaznosti ploché střechy a nafukovací zastřešení 11,5*0,6 bednění krytu vývodu instalací 2,5*1,27	m2	10,075	-	10,075	237,50	2 393
				6,9				
				3,175				
4.	60511120	Řezivo stavební prkna prismoaná (středová) délky 2 - 5 m - smrk S10 tloušťka 22-25 mm, dodávka 10,075*0,025	m3	0,252	12,00	0,282	6 906,25	1 948
				0,251875				
5.	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, hubám a plísním máčením - bezbarvým fungicidním nevytluhovatelným přípravkem (tech. standard Bochemit Forte Profi) 10,075*0,025	m3	0,252	-	0,252	750,00	189
				0,251875				

6.	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,252	-	0,252	2 375,00	598
		10,075*0,025		0,251875				
54.	KI120	Oplechování nafukovací střechy v návaznosti na plochou a šikmou střechu - Cu plech tl. 0,6 mm - rozvinutá šířka 700 mm						
		- náhrada měděným plechem - předpoklad cca 50 %	m	11,5	-	11,5	2 359,56	27 135
50.	KI115	Pultová střecha - střešní krytina - Cu plech tl. 0,6 mm			-			
		- náhrada patinovaným měděným plechem - předpoklad cca 20 %	m2	3,429	-	3,429	4 170,50	14 301
		2,7*1,27		3,429				
65.	KI124.1	Střešní lemovací profilovaná lišta - Cu plech tl. 0,6 mm - rozvinutá šířka 400 mm						
		- náhrada patinovaným měděným plechem - předpoklad cca 50 %	m	2,54		2,54	1 781,25	4 524
		čelo krytu zastřešení vývodu jednotek 1,27m - směrem k ploché střeše		1,27				
		čelo krytu zastřešení vývodu jednotek 1,27m - směrem ke zděné stěně fas. 60		1,27				
Repase stojanu							1 200	
10.	R	Repase stojanu satelitních parabol	kpl	1,0	-	1,0	1 200,00	1 200
Větrací komínky - plochá střecha							5 681	
11.	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	ks	4,0	-	4,0	67,40	270
		původní provětrávací hlavice ploché střechy		8				
12.	R	Montáž větracího komínku	ks	4,0	-	4,0	100,00	400
13.	R	Dodávka větracího komínku s bitumenovou manžetou DN70	ks	4,0	-	4,0	965,77	3 863
14.	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	ks	4,0	-	4,0	287,00	1 148
Bezpečnostní přepady							10 557	
15.	971052361	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	ks	2,0	-	2,0	1 620,00	3 240
		vybourání otvorů v atice pro přepady		2				
14.	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,176	-	0,176	623,75	110
		0,2*0,2*1*2*2,2		0,176				
15.	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,176	-	0,176	281,25	50
16.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,344	-	3,344	281,25	941
		předpoklad 20km; 0,176 *(20-1)		3,344				
17.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,176	-	0,176	623,75	110
16.	R	Oplechování bezpečnostních přepadů Cu plech tl. 0,6mm r.š. 700mm	m	2,2		2,2	2 359,56	5 191
		2*1,1m, jednotková cena určena dle položky SoD uvedené níže						
54		- náhrada měděným plechem - předpoklad cca 50 %	m	1			2359,56	
17.	712363118	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° zaizolování prostupů hranatého průřezu plochy do 0,09 m2	ks	2,0		2,0	367,00	734
		2 přepady (0,2*0,2m)						
2.	622315211	Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách - srovnatelná 612 315211	kus	2,0	-	2,0	91,30	183
		vnější strana přepadů						
Vedlejší a ostatní náklady							11 935	
1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	1 556,038	-	1 556,038	4,50	7 002
7.	VN 07	Koordináční činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	1 556,038	-	1 556,038	1,95	3 034
8.	VN 08	Náklady spojené s omezeními podmínkami na staveništi	%	1 556,038	-	1 556,038	1,22	1 898